Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado  2025

2.3.5.5.01 Plástico 81,715.00

2.3.6.1.01 Productos de cemento 28,862.80

2.3.6.1.04 Productos de yeso 0.01

2.3.6.3.04 Herramientas menores 6,826.30

2.3.6.3.06 Productos metálicos 370,850.40

El monto de : **Un  millon trescientos veintiseis  mil ochocientos quince con 61/100 (1,326,815.61)

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado  2025

2.3.7.2.99 Otros productos químicos y conexos 48,675.00

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 582,748.90

2.3.9.8.01 Repuestos 13,735.20

2.3.9.8.02 Accesorios 151,488.40